

# **Psykologselskabet Bettina Heydenreich ApS**

**Bostamose Vestre Stræde 5, 2930 Klampenborg**

**CVR-nr. 30 80 49 88**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

---

Sofie Emilie Heydenreich  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Psykologselskabet Bettina Heydenreich ApS  
Bostamose Vestre Stræde 5  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 30 80 49 88  
Stiftet: 2. juli 2007  
Hjemsted: Klampenborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Sofie Emilie Heydenreich

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i psykologvirksomhed, og virksomhed er naturligt forbundet hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 289.937. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>629.876</b>	<b>303</b>
1 Personaleomkostninger	-290.288	-281
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.670	-11
<b>Driftsresultat</b>	<b>328.918</b>	<b>11</b>
Andre finansielle indtægter	9	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.298	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>322.629</b>	<b>7</b>
3 Skat af årets resultat	-32.692	0
<b>Årets resultat</b>	<b>289.937</b>	<b>7</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	289.937	7
<b>Disponeret i alt</b>	<b>289.937</b>	<b>7</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11
Materielle anlægsaktiver i alt	0	11
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>11</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	315.166	88
Andre tilgodehavender	7.527	0
Tilgodehavender i alt	322.693	88
Likvide beholdninger	185.111	44
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>507.804</b>	<b>132</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>507.804</b>	<b>143</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	58.042	-232
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>183.042</b>	<b>-107</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	37
Selskabsskat	32.692	0
Anden gæld	246.820	190
Periodeafgrænsningsposter	45.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	324.762	250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>324.762</b>	<b>250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>507.804</b>	<b>143</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-231.895	-106.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	289.937	289.937
	<b>125.000</b>	<b>58.042</b>	<b>183.042</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	250.612	252
Andre omkostninger til social sikring	1.599	2
Personaleomkostninger i øvrigt	38.077	27
	<u>290.288</u>	<u>281</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.298	4
	<u>6.298</u>	<u>4</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	32.692	0
	<u>32.692</u>	<u>0</u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sofie Emilie Heydenreich (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-549140454365

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-05-11 15:47:10Z

NEM ID 

## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-05-11 18:14:53Z

NEM ID 

## Sofie Emilie Heydenreich (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-549140454365

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-05-17 09:58:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NUBT6-7VZGS-SHNYD-LBZKO-SE0AZ-ZN036

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>